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HINDISTAN, SIKLONDAN ETKILENEN SRI LANKA’YA 450 MILYON ABD DOLARI TUTARINDAHINDISTAN, SIKLONDAN ETKILENEN SRI LANKA’YA 450 MILYON ABD DOLARI TUTARINDA
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HINDISTAN, SIKLONDAN ETKILENEN SRI LANKA’YA 450 MILYON ABD DOLARI TUTARINDA
YENIDEN YAPILANMA DESTEĞI SAĞLAYACAK

POLİTİKA & YÖNETİMPOLİTİKA & YÖNETİMPOLİTİKA & YÖNETİM
HINDISTAN, ULUSLARARASI SIVIL HAVACILIK ÖRGÜTÜ KONSEYI’NE YENIDEN SEÇILDIHINDISTAN, ULUSLARARASI SIVIL HAVACILIK ÖRGÜTÜ KONSEYI’NE YENIDEN SEÇILDIHINDISTAN, ULUSLARARASI SIVIL HAVACILIK ÖRGÜTÜ KONSEYI’NE YENIDEN SEÇILDI

Hindistan, Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü (ICAO) Konseyi’ne 2025–2028 dönemi için en yüksek destek
oranlarından biriyle yeniden seçildi. Sivil Havacılık Bakanı Ram Mohan Naidu, Hindistan’ın gelişmekte olan
ülkelere sağladığı destek ve ICAO Standartları ile Tavsiye Edilen Uygulamaların uyumlaştırılmasını teşvik
etmesi sayesinde önemli bir ortak olarak öne çıktığını ifade etti.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA RE-ELECTED TO INTERNATIONAL CIVIL AVIATION ORGANISATION COUNCIL

Hindistan, Sri Lanka’da Siklon Ditwah’tan etkilenen bölgelerin yeniden inşasına
destek olmak amacıyla 450 milyon ABD doları tutarında bir yardım paketi
sağlayacaktır. Dışişleri Bakanı Dr. S. Jaishankar, söz konusu paketin 350 milyon
ABD doları tutarında imtiyazlı kredi hattı ile 100 milyon ABD doları tutarında
hibe desteğinden oluştuğunu ve ülkenin siklondan etkilenen bölgelerinin
yeniden imarını hedeflediğini ifade etti. Hindistan’ın desteğinin, yol, demiryolu
ve köprü bağlantılarının rehabilitasyonu ve yeniden tesis edilmesi ile tamamen
yıkılan ve kısmen hasar gören konutların inşasına destek dâhil olmak üzere,
siklondan en fazla etkilenen sektörleri kapsayacağını belirtti.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA TO PROVIDE US$ 450 MILLION RECONSTRUCTION PACKAGE TO SRILANKA

HINDISTAN, KIMBERLEY SÜRECI’NIN SAYGIN BAŞKANLIĞINI ÜSTLENECEKHINDISTAN, KIMBERLEY SÜRECI’NIN SAYGIN BAŞKANLIĞINI ÜSTLENECEKHINDISTAN, KIMBERLEY SÜRECI’NIN SAYGIN BAŞKANLIĞINI ÜSTLENECEK
Kimberley Süreci (KP) Genel Kurulu, Hindistan’ı 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren
Kimberley Süreci Başkanlığını üstlenmek üzere seçti. Kimberley Süreci; hükümetler,
uluslararası elmas endüstrisi ve sivil toplumun yer aldığı üçlü bir girişim olup, Birleşmiş
Milletler Güvenlik Konseyi kararlarında tanımlandığı üzere, meşru hükümetleri
zayıflatmayı amaçlayan çatışmaları finanse etmek için isyancı gruplar veya müttefikleri
tarafından kullanılan “çatışma elmasları”nın ticaretinin önlenmesini hedeflemektedir.
Hâlihazırda Kimberley Süreci’nin 60 katılımcısı bulunmakta olup, Avrupa Birliği ve üye
devletleri tek bir katılımcı olarak sayılmaktadır. KP katılımcıları birlikte, küresel ham
elmas ticaretinin %99’undan fazlasını temsil etmekte ve bu yönüyle sektörün
düzenlenmesine yönelik en kapsamlı uluslararası mekanizma niteliğini taşımaktadır.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA TO ASSUME PRESTIGIOUS CHAIRPERSONSHIP OF KIMBERLY PROCESS

Elmas üretimi ve ticaretinde küresel ölçekte önde gelen bir merkez olan Hindistan’ın bu liderliği, jeopolitiğin
hızla değiştiği ve sürdürülebilir ile sorumlu tedarike verilen önemin arttığı bir döneme denk gelmektedir.
Hindistan, görev süresi boyunca yönetişim ve uyum mekanizmalarının güçlendirilmesine, dijital sertifikasyon
ve izlenebilirliğin geliştirilmesine, veri temelli izleme yoluyla şeffaflığın artırılmasına ve çatışmasız elmaslara
yönelik tüketici güveninin pekiştirilmesine odaklanacaktır.

https://www.icao.int/about-icao/council/council-states
https://x.com/DrSJaishankar/status/2003332999140819286?s=20
https://x.com/DrSJaishankar/status/2003332999140819286?s=20
https://www.kimberleyprocess.com/participants/india


24. SAYI24. SAYI                                                                                                                                                                                                                                    22-28 ARALIK 202522-28 ARALIK 202524. SAYI                                                                                                                  22-28 ARALIK 2025

www.indembassyankara.gov.in | www.cgiistanbul.gov.in

HINDISTAN, AFGANISTAN’A YÖNELIK SÜREGELEN İNSANI YARDIM TAAHHÜDÜNÜHINDISTAN, AFGANISTAN’A YÖNELIK SÜREGELEN İNSANI YARDIM TAAHHÜDÜNÜ
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HINDISTAN, AFGANISTAN’A YÖNELIK SÜREGELEN İNSANI YARDIM TAAHHÜDÜNÜ
YENIDEN TEYIT ETTI

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA REAFFIRMS COMMITMENT TO CONTINUED HUMANITARIAN ASSISTANCE TO
AFGHANISTAN

Hindistan, Afganistan’a yönelik insani yardımın sürdürülmesi ve özellikle
ilaçların uzun vadeli tedarikine odaklanan sağlık alanındaki iş birliğine olan
taahhüdünü yeniden teyit etti. Birlik Sağlık ve Aile Refahı Bakanı J. P. Nadda,
bu hususu Hindistan’ı ziyaret eden Afganistan Kamu Sağlığı Bakanı Mawlawi
Noor Jalal Jalali ile gerçekleştirdiği ikili görüşme sırasında yineledi. Görüşme
kapsamında, Hindistan’ın Afgan halkının sağlık ihtiyaçlarına verdiği sürekli
desteği yansıtan sembolik bir kanser ilaçları ve aşı teslimi gerçekleştirildi.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: WHO AND AYUSH MINISTRY HOLD KEY TECHNICAL MEETING IN NEW DELHI

Geleneksel sağlık uygulamalarının küresel entegrasyonu yönünde önemli bir adım olarak, Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ), Yeni Delhi’de Geleneksel Tıp (TM) müdahale kod setlerinin geliştirilmesine yönelik iki günlük bir Teknik
Proje Toplantısı düzenledi. Bu girişim, Mayıs 2025’te Hindistan AYUSH Bakanlığı ile DSÖ arasında imzalanan
dönüm noktası niteliğindeki Mutabakat Muhtırası (MoU) ve Donör Anlaşması temelinde hayata geçirildi. Söz
konusu anlaşma, sağlık müdahalelerinin sınıflandırılmasına yönelik uluslararası küresel standart olan
Uluslararası Sağlık Müdahaleleri Sınıflandırması (ICHI) bünyesinde özel bir Geleneksel Tıp modülünün
geliştirilmesi için temel bir çerçeve oluşturmaktadır. Bu kapsamda Hindistan, Ayurveda, Siddha ve Unani (ASU)
sistemlerinin küresel sağlık ana akımına dâhil edilmesini sağlamak üzere gerekli mali ve teknik altyapının
oluşturulmasına öncülük etmektedir.

DSÖ VE AYUSH BAKANLIĞI, AYUSH SISTEMLERININ KÜRESEL SAĞLIK MÜDAHALELERIDSÖ VE AYUSH BAKANLIĞI, AYUSH SISTEMLERININ KÜRESEL SAĞLIK MÜDAHALELERI
STANDARTLARINA ENTEGRASYONU İÇIN YENI DELHI’DE ÖNEMLI BIR TEKNIK TOPLANTISTANDARTLARINA ENTEGRASYONU İÇIN YENI DELHI’DE ÖNEMLI BIR TEKNIK TOPLANTI
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DSÖ VE AYUSH BAKANLIĞI, AYUSH SISTEMLERININ KÜRESEL SAĞLIK MÜDAHALELERI
STANDARTLARINA ENTEGRASYONU İÇIN YENI DELHI’DE ÖNEMLI BIR TEKNIK TOPLANTI
GERÇEKLEŞTIRDI

Afganistan’ın sağlık sistemini güçlendirmek amacıyla, ilaçlar, aşılar ve 128 kesitli bir BT (CT) cihazını içeren
daha büyük bir sevkiyatın da ülkeye gönderilmesi planlanmaktadır. Taraflar ayrıca, sağlık alanındaki devam
eden kalkınma projelerini, Sağlık Alanında Ortak Çalışma Grubu kurulmasını, Afganistan’da kanser tedavi
tesislerinin oluşturulmasını ve Afgan doktorlara yönelik kapasite geliştirme programları kapsamında
Hindistan’dan bir hekimler ekibinin Afganistan’a gönderilmesini ele aldı.

DELHI BILDIRGESI ILE GELENEKSEL TIP İÇIN KÜRESEL SAĞLIK YOL HARITASIDELHI BILDIRGESI ILE GELENEKSEL TIP İÇIN KÜRESEL SAĞLIK YOL HARITASIDELHI BILDIRGESI ILE GELENEKSEL TIP İÇIN KÜRESEL SAĞLIK YOL HARITASI

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından Yeni Delhi’de düzenlenen ikinci Küresel
Geleneksel Tıp Zirvesi, ülkelerin güvenli, etkili ve kanıta dayalı geleneksel tıbbı
ana akım sağlık sistemlerine entegre etmelerine yönelik ortak bir yön ve yol
haritası sunan Delhi Bildirgesi ile sonuçlandı. Bu yılın başlarında Dünya Sağlık
Asamblesi tarafından kabul edilen Delhi Bildirgesi, DSÖ Küresel Geleneksel Tıp
Stratejisi 2025–2034’ün uygulanmasını ileri taşımakta olup, Hindistan’ın
Jamnagar kentinde bulunan DSÖ Küresel Geleneksel Tıp Merkezi dâhil olmak
üzere mevcut kurumsal iş birlikleri tarafından desteklenmektedir.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: GLOBAL HEALTH ROADMAP WITH DELHI DECLARATION FOR TRADITIONAL MEDICINE

https://www.newsonair.gov.in/india-reaffirms-commitment-to-continued-humanitarian-assistance-to-afghanistan/
https://www.newsonair.gov.in/india-reaffirms-commitment-to-continued-humanitarian-assistance-to-afghanistan/
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2207398&reg=3&lang=1
https://india.un.org/en/307479-global-health-roadmap-delhi-declaration-traditional-medicine


www.indembassyankara.gov.in | www.cgiistanbul.gov.in
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HINDISTAN’IN ELEKTRONIK İHRACATI NISAN–KASIM 2025 DÖNEMINDE YAKLAŞIK %38
ARTTI

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA’S ELECTRONICS EXPORTS RISE ABOUT 38% IN APRIL-NOV 2025

Resmî verilere göre, Hindistan’ın elektronik ihracatı FY26 mali yılında Nisan–
Kasım döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık %38 artış
gösterdi. Artışa ağırlıklı olarak akıllı telefon ihracatı öncülük etti. Söz konusu
sekiz aylık dönemde elektronik ihracat 31 milyar ABD dolarına ulaştı. Apple,
tek başına yaklaşık 14 milyar ABD doları tutarında iPhone ihraç ederek, toplam
elektronik ihracat değerinin %45’inden fazlasını oluşturdu.

ISRO, ABD’LI AST SPACEMOBILE’IN BLUEBIRD BLOCK-2 HABERLEŞME UYDUSUNUISRO, ABD’LI AST SPACEMOBILE’IN BLUEBIRD BLOCK-2 HABERLEŞME UYDUSUNU
BAŞARIYLA FIRLATTIBAŞARIYLA FIRLATTI
ISRO, ABD’LI AST SPACEMOBILE’IN BLUEBIRD BLOCK-2 HABERLEŞME UYDUSUNU
BAŞARIYLA FIRLATTI

Hindistan Uzay Araştırma Örgütü (ISRO), ABD menşeli yeni nesil
haberleşme uydusu BlueBird Block-2’yi, en ağır fırlatma aracı olan
LVM3‑M6 ile Satish Dhawan Uzay Merkezi’nden başarıyla uzaya
gönderdi. Yaklaşık 15 dakikalık uçuşun ardından BlueBird Block-2 uzay
aracı taşıyıcıdan ayrıldı ve hedeflenen yörüngesine başarıyla
yerleştirildi. Törende konuşan ISRO Başkanı V. Narayanan, ABD merkezli
AST SpaceMobile’a ait BlueBird Block-2 haberleşme uydusunun Hint
yapımı bir fırlatma aracıyla Hint topraklarından kaldırılan en ağır uydu
olduğunu vurguladı. Narayanan, uydunun yüksek hassasiyetle
hedeflenen yörüngeye enjekte edilmesinin ISRO için önemli bir başarı
olduğunu ifade etti.

BlueBird Block-2 görevi, uydu üzerinden doğrudan cep telefonlarına bağlantı sağlamayı amaçlayan küresel bir
LEO (Alçak Dünya Yörüngesi) takımyıldızının parçasıdır. Bu takımyıldız sayesinde, herkes için her yerde ve her
zaman 4G ve 5G sesli ve görüntülü aramalar, mesajlaşma, yayın ve veri hizmetlerinin sunulması
hedeflenmektedir.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: ISRO SUCCESSFULLY LAUNCHES SPACEMOBILE’S BLUEBIRD BLOCK-2
COMMUNICATION SATELLITE

EKONOMİ & KALKINMAEKONOMİ & KALKINMAEKONOMİ & KALKINMA
HINDISTAN – YENI ZELANDA SERBEST TICARET ANLAŞMASIHINDISTAN – YENI ZELANDA SERBEST TICARET ANLAŞMASIHINDISTAN – YENI ZELANDA SERBEST TICARET ANLAŞMASI

Hindistan ve Yeni Zelanda, tarihi, iddialı ve karşılıklı fayda sağlayan
**Serbest Ticaret Anlaşması (STA)**nı başarıyla sonuçlandırdı. Her iki
tarafın liderleri, STA’nın rekor sayılabilecek dokuz aylık bir süre içinde
tamamlanmasının, ilişkileri daha da derinleştirme yönündeki ortak
hedefi ve güçlü siyasi iradeyi yansıttığını vurguladı. STA, ikili ekonomik
etkileşimi önemli ölçüde derinleştirecek, pazara erişimi artıracak, yatırım
akışlarını teşvik edecek ve iki ülke arasındaki stratejik iş birliğini
güçlendirecektir.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA - NEW ZEALAND FREE TRADE AGREEMENT

Anlaşma ayrıca, her iki ülkenin yenilikçileri, girişimcileri, çiftçileri, KOBİ’leri, öğrencileri ve gençleri için çeşitli
sektörlerde yeni fırsatların önünü açacaktır. STA’nın sağladığı güçlü ve güvenilir zemin sayesinde, her iki
ülkenin Başbakanları önümüzdeki beş yıl içinde ikili ticaretin iki katına çıkarılacağına ve önümüzdeki 15 yıl
boyunca Yeni Zelanda’dan Hindistan’a 20 milyar ABD doları tutarında yatırım yapılacağına olan güvenlerini
ifade etmiştir.

SANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERISANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERISANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERI

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYONBİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYONBİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON
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https://x.com/PMOIndia/status/2003015555759104497?s=20
https://www.isro.gov.in/LVM3_M6_BlueBird_Block2_Mission.html
https://www.isro.gov.in/LVM3_M6_BlueBird_Block2_Mission.html
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2207583&reg=3&lang=1
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Bir rapora göre, Hindistan dünyada yapay zekâyı en yüksek oranda
benimseyen ülkeler arasında yer alıyor; çalışanların %62’si iş yerinde
üretken yapay zekâyı (GenAI) düzenli olarak kullanırken, işverenlerin %90’ı
ve çalışanların %86’sı yapay zekânın verimlilik üzerinde olumlu bir etki
yarattığına inanıyor. Bulgular, EY 2025 Work Reimagined Araştırması’na
dayanıyor. Araştırma, çalışanların %75’inin ve işverenlerin %72’sinin
GenAI’nin karar alma süreçlerini geliştirdiğini düşündüğünü ortaya
koyuyor. Ayrıca, çalışanların %82’si ve işverenlerin %92’si, yapay zekânın
işin kalitesi üzerinde olumlu etkisi olduğunu ifade ediyor.

Rapora göre Hindistan, küresel ölçekte yapay zekâ benimsenmesinin ön saflarında yer alıyor. Ülke, çalışanların
zamandan tasarrufunu esas alarak yapay zekânın iş yerindeki gerçek etkisini ölçmek üzere geliştirilen “AI
Advantage” endeksinde 53 puan elde etti. Küresel ortalama AI Advantage puanı ise 34 seviyesinde bulunuyor.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA EMERGES AS GLOBAL LEADER IN WORKPLACE AI ADOPTION
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OKUDUĞUNUZ IÇIN TEŞEKKÜR EDERIM

Bu bülten, aslında İngilizce olarak hazırlanmış olup daha sonra dijital çeviri araçları kullanılarak Türkçeye çevrilmiştir.

https://x.com/IndiaInTurkiye
https://www.instagram.com/india_in_turkey/
https://www.facebook.com/IndiaInTurkiye
https://x.com/CGI_Istanbul
https://www.instagram.com/cgi_istanbul/
https://www.facebook.com/ConsulateGeneralofIndiaIstanbulTurkey/
http://www.linkedin.com/in/consulate-general-of-india-istanbul-472658329
https://www.ey.com/en_gl/insights/workforce/work-reimagined-survey

